XLIII. INCIPIT HUIUSD PATRI IN HOC SINTI EPISTULA

ALEXANDRUM AHTIO CENŪ TRĀ DEFACE

Apostolici fauoris gratiam ceno pccis
usq; cednos d&cora resplendunt: Tcenlū
q; lucis gaudiorum que infulsit fidelib;
& dicentes dō m&ximccs lauder maiores
nos debere fccretemur. Plusq; cedō iu
candecoti sumus: quod discussis omnibus
lecterib; cccionum tue fraternitatis
pcc totum pib&cora ac pccotientice gestū
cognouimus. ut in omnib; dnm laudate
mus. Successumq; ipsū ideo prestatum
tuis laborib; uidecem. Quod totoc uistu
te pccis cccnator & scis tens ecom requisita
muenaris. & pccpcciam sūmā cccrtatē
seruccberis. Cum ergo om̄ tuum pccipue
qui quondcē pcculini atq; euccgri ep̄orum
censitifuerant nomine; Hoc beo summā
uotorum meorū cū antiquineui purga
tio tuis tēporib; tuisq; meritis proroga
tur. Quorū & licc illos eidem nominis qui
in rcclicc mexic dcrictus acciperant.
Censu bono qui & is gratiam r&line se sus
ceptam. & quiccnr conpccr cassiccn' grxtū

dixit. Tu es fore dignatio nisi meo consilio
in ciuitate urbe deus ecclesiarum ordine duce
se censerent. Si tui propter beniuolenti
tate tuam promissisq; memorati. ut miler
obleros sacerdotum ministrosq; qui in ciui
tate sunt ad numerentur per km. libenter
preberet de episcopi helpidio atq; pcepto cog
nouit quod sine questionibus successu & deficiis
recuperauerunt. & multum ingessit ut
sub idem testentur. Sollicitus in quesiui
utrum omnibus esset & conditionibus; scilicet fecer
tum in causa beati & uere do digni sacer
dotum iohannis. Et cum per singulas ad se stio
legatarum & uoto complere esse fecer
sentur. gratias agens dno comunione
& de urbe ita scripsi ut prime feram apos
tolice sedis condiscipulos primos dedisse.
Obleris necem peccis in que firmatos uos nos
q; dno xpi ita benigniter amplectitur.
ut que comuni & ut nullo de obleris dicitur
mto ut leui cuius que conlenlionis pudo
se pulsatur. Scripta au ecclesie quo cu
uis sunt porrecte suscepi. ne puram m

iuricem ille qui olim a nob suspensus fuerat
repudicetur. Et cum scitis abunde mac
tis sitotum. sicut dignum ^{nelegere.} pcurabis. qd
mei psonae debent custodire. Ut si omnia
uis concilii abtib; q; ta scis serogauerit
esse comunem. prestetur seni fauore uo
nro q; iudicio comunione ac litterarum
a nob gratie prorogata. Subscripter
uiginti epi rectore.

**XLII. ALEXANDRO IPO. QUOD PRIME SEDES
S. PETRI APUD ANTIOCIAM ESSE MEMO**

Gloria & honor nob atuec fratni **URIT.**
tate inpositus. n & esseri tractatus
causas indux. quo litteris ut comunio ho
nro. ut dicit sci spr gratie responde se pos
sim. Reuoluenles itaq; auctoritatem
niceni synodus que uno omniu p orbem
trcoru mente explicat sacerdotib;. que
censur de conuocene ecclesie cum otis b
delib; ne dixerim sacerdotib; esse n & cer
seriu custodire. que sup diocesim suam
predicte ecclesie. non sup ediquce pro
uiliam recognoscim constitutam un

decedueſtini non tā p̄uuitatis magnificen-
tiam. Hoc eidem adtributū quā quod p̄-
ma primi apostoli ſedis eſſe monſtratur
ubi & nomen accepit reſeſio xp̄i cona & q̄e
conuenlum ap̄ſtolorū apud ſeſeri cele-
berrimum meruit queque urbis romę ſe-
diñ cedent. niſi quod ille in tranſitū meru-
it iſte ceſuſceptum apud ſe conſummātū
que. ḡcud & Itēq; arbitramur fr̄ km̄e ut
ſicut m̄lro politanos auctoritate ordinē
ſingulorū. ſic & cleror non ſine p̄miſſe
conſciencia que tucc ſinas ep̄os procreent
In quib; h̄c modū r̄ctā ſerucabis. ut longe
poſitor ut teſi decet ordinari cenſeas.
Ab his qui nunc eos ſuo tenlum ordinari
arbitratu. Uicinos aut̄ ſi ſtimas ad manū in-
poſitionū tue gratie ſtē tucc pubnre.
Quorū enī temaxima & p̄betat cura p̄ſci-
pue tuum debent mereri iudicium.

**Xlvi. QVOD NON PORTEXTI SICV DVM CONSTITV
TA IMPERATORV DVOSISSE METROPOLITANV.**

Nam quod ſciſciteſis utrū diuiſim **IP̄OS.**
periculi iudicio prouidat ut duę m̄lro

polis fecerit. sic ^{duo} tunc metropolitani conepi debe-
 ant nominari. Non ergo uisum est ad mobilita-
 tem & essentiam mundorum diuine ecclesie comu-
 nicationis honoresque aut diuisiones proprias. quae
 pro suis causis faciendas duxerit imperator.
 Ergo secundum pristinum prouinciarum morem
 metropolitani conepi conuenit. numerusque
 Cyprios scilicet adseris olim carriane impi-
 blectis potestate fortigatos non tenuisse
 nicenis canones in ordine condis sibi episcopis &
 usque ad huc habere presumptum. ut sine
 arbitrato ordine non inuenerit consulentes.
 Quo circa pro succedentibus eos ut curent iuxta
 canonum fidem catholicam scilicet perire. atque unum
 cum clericis sentire prouincias. ut conueniret
 spiritus sancti gratia. ipsos quoque ut omnes ecclesi-
 as gubernarent.

**XLIIII. QUOD ARIANORUM CLERICI NON SINT
 SUSCIPIENDI IN SUI OFFICIIS QUAMVIS
 FORUM BAPTISMA QUOD CATHOLICA CON-
 STAT CONFIRMET ECCLESIA.**

Ariani pro clericali et eodem modo per-
 tet quia eorum clericos conuenit ad dnm

sub imagine penitentie accipi sp̄s sc̄ifica
tione p̄man' impositionē suscipim'. Non
uidetur de hoc eorū cū sacerdoti aut mi
nistri cuius picem suscipere dignitate.
Quo quib; solū baptisma ratū esse p̄mitti
m'. Quod utiq; in nomine patris & filii &
sp̄s sc̄i p̄ficatur. Hec sem̄ sp̄m eos habere
& illo baptismo illisq; mysteriis arbi
tramur. Quo cum a catholica fide eorum
auctores desciscerent. perfectionē sp̄s
quā acciperant amiser'. Hec de re ei ple
nitudinē possunt quem maxime in ordina
tionib; operat. quā p̄ impietatis sue p̄
dicē potius quē fidei dixerim p̄diderunt.
Qui fieri potest ut eorū p̄phetas sacerdo
tes dignos xp̄i honorib; arbitremur. Quoz
laicos in p̄fectos ut dixi ad sc̄i sp̄s p̄cipien
dam gratiā. cū penitentie imagine reci
picemur. Grecurtes itaq; tunc hęc ad noti
tiā coeporū ut p̄synodū si potest ut phar
r̄stationē faciat pubire; utque ipse
tū necessario p̄cōnata use. & nos elimare
respondim' cōmuni omniū consensu. f̄tu